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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی 
که در پوشش دوست یابی اقدام به ایجاد دسترسی 
غیرمجاز به گوشی تلفن همراه شهروندان و کلاهبرداری 
از دوستان آنان کرده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ داود معظمی گودرزی اشاره به جزئیات این 
پرونده گفت: مدتی قبل یکی از شهروندان با مرجوعه 
قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه کرده و اعلام 
کرد که فردی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب 
کاربری اش در تلگرام اقدام به کلاهبرداری از مخاطبین 

و دوستان او کرده است.
وی با بیان اینکه ماموران در نخستین اقدام، درباره 
گروه ها و ارتباطات مجازی این فرد پرس وجو کردند، 
گفت: شاکی درهمین راستا به ماموران گفت که مدتی 
قبل در شبکه اجتماعی تلگرام در یک گروه دوستیابی 
عضو شده و برای دوستی با فردی ارتباط گرفته است. 
این فرد یک برنامه برای او ارسال کرده واز شاکی 
خواسته که حتما آن را روی گوشی تلفن همراه خود 
نصب کند تا از این طریق بیشتر با هم آشنا شوند. شاکی 
هم اقدام به نصب برنامه کرده بود.معظمی گودرزی با 
بیان اینکه ماموران پلیس فتا با مشاهده برنامه متوجه 
شدند که این یک بدافزار بوده است، گفت: در واقع 

شاکی از طریق این برنامه به اطلاعات مخاطبین و 
دوستان این فرد در گوشی تلفن همراهش دسترسی 
پیدا کرده است و از این طریق اقدام به کلاهبرداری 
کرده است.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به 
اقدامات ماموران پلیس فتا برای شناسایی و دستگیری 
این فرد، گفت: ماموران با انجام بررسی های فنی و 
سایبری موفق شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی 
شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی او را در یکی 
از مناطق غربی تهران بزرگ دستگیر کرده و به پلیس 

فتای تهران بزرگ انتقال دادند. 
وی با اشاره به افزایش تعداد شکات این پرونده در 
روند تحقیقات گفت: متهم پس از حضور در پلیس 
فتا تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن ضمن 
پذیرش بزه انتسابی گفت که از طریق نصب تروجان بر 
روی تلفن همراه شکات به مخاطبین آنها پیام داده و 
با ارسال شماره کارت اقدام به وجه نقد از این افراد با 
هویت شکات کرده است. معظمی گودرزی با بیان اینکه 
متهم تا کنون بیش از دو میلیارد ریال از این طریق 
کلاهبرداری کرده است، گفت: برای این فرد پرونده ای 
تشکیل شد و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شد.

فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از دستگیری 2 
سارق زورگیر خبر داد و گفت: متهمان هنگام زورگیری 
شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ سلمان آدینه وند در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت به روش 
زورگیری و تهدید با سلاح سرد )قمه و چاقو( در محله 
»خلیج« تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار واحدهای گشت انتظامی یگان 
امداد قرار گرفت.وی با بیان اینکه روز گذشته واحدهای 
گشت انتظامی با گشت زنی های هدفمند 2 مرد جوان  
را در حال دعوا و زورگیری از شخصی مشاهده کردند، 
گفت: متهمان به محض مشاهده ماموران با رها کردن 
این شخص به سرعت سوار بر موتورسیکلتشان شدند  و 

از محل گریختند.
این مقام انتظامی به اجرای  طرح مهار سارقان  و 
دستگیری متهمان در یک تعقیب و گریز چند دقیقه 
ای اشاره کرد و ادامه داد: متهمان 20 و 25 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت و زورگیری 
از شهروندان با تهدید سلاح سرد معترف شدند و 
در بازرسی اولیه 2 قبضه سلاح سرد از آنها کشف 
شد.فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت بیان داشت: 

متهمان جهت تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی با 
تنظیم صورتجلسه تحویل کلانتری 179 خلیج شدند. 
سرهنگ »سلمان آدینه وند« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس بیان داشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت به روش زورگیری و تهدید با سلاح سرد )قمه 
و چاقو( در محله »خلیج« تهران رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار واحدهای 
گشت انتظامی یگان امداد قرار گرفت.وی با بیان اینکه 
روز گذشته واحدهای گشت انتظامی با گشت زنی های 
هدفمند 2 مرد جوان  را در حال دعوا و زورگیری از 
شخصی مشاهده کردند، گفت: متهمان به محض 
مشاهده ماموران با رها کردن این شخص به سرعت 
سوار بر موتورسیکلتشان شدند  و از محل گریختند.این 
مقام انتظامی به اجرای  طرح مهار سارقان  و دستگیری 
متهمان در یک تعقیب و گریز چند دقیقه ای اشاره کرد 
و ادامه داد: متهمان 20 و 25 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم انتسابی و سرقت و زورگیری از شهروندان با تهدید 
سلاح سرد معترف شدند و در بازرسی اولیه 2 قبضه 
سلاح سرد از آنها کشف شد.فرمانده یگان امداد پلیس 
پایتخت بیان داشت: متهمان جهت تشکیل پرونده 

تحویل کلانتری 179 خلیج شدند.
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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری مردی 
که اقدام به سرقت طلا های همسرش به دلیل مشکلات 
مالی کرده بود، خبر داد.سرهنگ علی ولیپور گودرزی در 
تشریح دو مورد از ماموریت های پلیس آگاهی گفت: یکی 
از این موارد مربوط به سرقت از منزل است. درپی وقوع 
یک فقره سرقت از خانه ای در شرق تهران، رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفت و آنان در نخستین گام راهی خانه 
موردنظر شدند و با انجام تحقیقات میدانی پی بردند، سارق 
هنگامی که هیچکس داخل خانه نبوده با کلید وارد شده 
و طلا های همسر صاحبخانه را به سرقت برده است.رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی 
با تحقیقات محلی متوجه شدند همسایه ها صاحبخانه را 
حوالی ظهر هنگامی که قرار بوده سرکار باشد، در ساختمان 
دیده اند که قصد داشته به صورت پنهانی وارد خانه خود 

شود.
وی گفت: کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی در ادامه 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
علمی، متوجه شدند مقدار زیادی پول از یک طلافروشی به 
حساب مرد جوان آمده و همسر وی از واریز این پول اطلاعی 
ندارد که همین موضوع شک کارآگاهان را برانگیخت.ولیپور 
گودرزی گفت: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، این مرد را به عنوان 

تنها متهم پرونده دستگیر و برای تحقیقات ابتدایی به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی منتقل کردند. متهم پس از انتقال بمقر 
انتظامی در تحقیقات ابتدایی ابتدا منکر جرم خود بود و 
اظهارات ضد و نقیضی را به زبان آورد، اما پس از مشاهده 

شواهد و مدارک موجود به سرقت طلا های همسرش به دلیل 
بدهکاری خود به طلبکاران اعتراف کرد.رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان 

پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی همچنین از 
دستگیری سارق حرفه ای در تعقیب و گریز چند کیلومتری 
با پلیس خبر داد و گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی کارآگاهان ادارنهم پلیس آگاهی در خیابان 
مولوی تهران در حال گشت زنی بودند که به یک خودرو 
پراید سفیدرنگ مشکوک شدند و دستور توقف وسیله نقلیه 
مذکور را صادر کردند.وی با بیان اینکه کارآگاهان با اقدامات 
اطلاعاتی متوجه شدند، خودرو پراید سرقتی است، افزود: 
متهم پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله با خودروی 
پراید به طرز خطرناکی متواری شد و یک تعقیب و گریز 
طولانی را در جنوب تهران آغاز و به خودرو های شهروندان 
آسیب جزئی وارد کرد.رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه 
داد: ماموران تیز در جریان این تعقیب و گریز چند کیلومتری 
با رعایت قانون بکارگیری سلاح دو تیر هوایی شلیک کردند 
و با اجرای طرح مهار موفق به توقف خودرو و دستگیری 
متهم شدند. در بازرسی از صندوق عقب خودروی متهم 
آلات و ادوات سرقت کشف شد و ماموران متوجه شدند 
متهم سارق حرفه ای محتویات داخل خودرو در تهران است.

ولیپور گودرزی با بیان اینکه متهم در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف 
کرده است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار 

کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری 
۳ نفر از اراذل و اوباش که با استفاده از سلاح سرد اقدام 
به عربده کشی، شرارت و درگیری کرده بودند، خبر داد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ مهرداد مشوق صبح دیروز در 
جمع خبرنگاران، با بیان اینکه اقدامات و رفتارهای اراذل 
و اوباش باعث تشویش اذهان عمومی و القاء حس ناامنی 
در جامعه می شود، اظهار کرد: پلیس با جدیت با برهم 
زنندگان نظم و امنیت عمومی مقابله و تحت هیچ شرایطی 

اجازه نمی دهد، افرادی نظم و امنیت جامعه را برهم بزنند.
وی با اشاره به دستگیری ۳ نفر از اراذل و اوباش با اقتدار 
و هوشمندی مأموران پلیس امنیت عمومی در بندرعباس، 
افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی با انجام بررسی های 
تخصصی و تحقیقات میدانی، اراذل و اوباش را شناسایی 

و پس از هماهنگی قضائی آن ها را در عملیاتی مقتدرانه در 
مخفیگاهشان در یکی از محلات بندرعباس دستگیر کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان عنوان کرد: در این 
عملیات ۳ نفر از اراذل و اوباش که با استفاده از سلاح سرد 
اقدام به عربده کشی، شرارت، درگیری و تمرد به مأموران 

کرده بودند و باعث اخلال در نظم عمومی و برهم زدن امنیت 
و آرامش مردم شده بودند، دستگیر و از مخفیگاه آنان 15 
قوطی مشروبات الکلی، سلاح سرد و 2 دستگاه موتورسیکلت 
فاقد پلاک کشف شد.سرهنگ مشوق با بیان اینکه متهمان 
دارای سوابق متعدد نزاع و قدرت نمایی بوده و دستگیری 
آنان خرسندی مردم و اهالی محل را به دنبال داشته است، 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

زن جوان با همدستی مرد غریبه ای شوهر نانوای خود را 
در شهرری به قتل رساند.به گزارش رکنا، دی ماه سال 99 
رسیدگی به پرونده اعلام مفقودی مرد جوان به نام خشایار 
در شهرری در دستور کار ماموران پلیس آگاهی تهران قرار 
گرفت.ماجرا از آنجا کلید خورد که همسر خشایار سراسیمه 
به پلیس مراجعه کرد و ناپدید شدن ناگهانی همسرش 
را اعلام کرد.اما زمانی که ماموران قضایی مشغول ثبت 
اظهارات همسر خشایار به نام بهاره شدند، متوجه ضد و 

نقیض گویی های او شده و او را تحت بازجویی قرار دادند.
در نهایت بهاره 20 ساله به قتل همسر خود با همدستی 
مرد مورد علاقه اش اعتراف کرد و اظهار داشت که برای 
رد گم کنی فقدان همسرش را به پلیس اطلاع داده بود.
به این ترتیب همدست بهاره به نام هومن 19 ساله دستگیر 
شد و در اعتراف به قتل خشایار گفت: من و بهاره از قبل از 
ازدواج او با هم ارتباط داشتیم و من خاطرخواه او بودم.اما 
خانواده بهاره با ازدواج ما مخالفت کردند و بهاره را مجبور 

کردند که با خشایار ازدواج کند.اما من و بهاره از فکر هم 
بیرون نیامده بودیم و هنوز عاشق هم بودیم.خشایار 20 سال 
داشت و نانوا بود و از صبح علی الطلوع سر کار می رفت و 
آخر شب به خانه برمی گشت.من هم زمانی که بهاره تنها بود 
به دیدارش می رفتیم.تا ااینکه تصمیم گرفتیم خشایار را از 
سر راه برداریم و با هم ازدواج کنیم چون او حاضر نبود بهاره 
را طلاق دهد.هومن در مورد نحوه به قتل رساندن خشایار 
گفت: بهاره در غذای خشایار قرص خواب آور ریخت و سپس 

من او را خفه کردم.بعد جسد را در بیابان های اطراف ورامین 
دفن کردیم.با اعتراف صریح زوج جوان به همدستی در قتل، 
پرونده روال قانونی را طی کرد تا اینکه با رای قضات دادگاه 
کیفری یک استان تهران، هومن به قصاص نفس به اتهام 

مباشرت در قتل عمدی محکوم شد.
همچنین بهاره نیز به اتهام معاونت در قتل عمدی به 
تحمل 10 سال و به اتهام معاونت در اخفای جسد به ۳ سال 

حبس محکوم شد.

کارگر ساختمانی که در جریان درگیری همکارش را به 
قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان 
تهران به قصاص محکوم شد.به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این پرونده از شهریور سال 1400 با گزارش یک قتل در 

کانکس نگهبانی ساختمانی نیمه ساز آغاز شد. 
در ادامه مأموران به محل حادثه در محدوده جنوب 
تهران اعزام شدند و پس از بررسی های اولیه مشخص شد که 
مرد 65 ساله با ضربه های میله آهنی که در کنار جسد قرار 
داشت به قتل رسیده است.مالک ساختمان که گزارش را به 
پلیس داده بود در توضیح ماجرا به مأموران گفت: من هر 
روز صبح به ساختمانم سر می زنم.امروز وقتی وارد ساختمان 

شدم دیدم در کانکس نگهبانی قفل است و وقتی در را باز 
کردم با جسد یکی از نگهبان های ساختمانم مواجه شدم و از 
نگهبان دیگرم به نام سعید هم خبری نبود.با اظهارات مالک 
ساختمان سعید به عنوان مظنون مورد ردیابی قرار گرفت و 
بازداشت شد و به قتل اکبر اعتراف کرد و گفت: 4 ماه پیش 

من و اکبر با هم همکار شدیم.
شب حادثه سر موضوعی باهم بحثمان شد و خواستم از 
کانکس خارج شوم که او به من فحش های ناموسی داد و 

یک لحظه عصبانی شدم با میله آهنی چند ضربه به سرش 
زدم و اکبر روی زمین افتاد بعد از ترس اینکه ممکن است 
پس از بلند شدن به من آسیب بزند با بیل هم ضربه هایی به 
سرش زدم و وقتی دیدم تکان نمی خورد وسایلم را جمع و 
فرار کردم، اما زمانی که من از کانکس خارج می شدم نفس 

می کشید.
با اعتراف های صریح متهم کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

شد.در ابتدای جلسه رسیدگی به پرونده اولیای  دم برای 
متهم درخواست قصاص کردند.سپس متهم به جایگاه رفت 
و گفت: مقتول همسن پدرم بود و در طول مدتی که با او 
همکار بودم هیچگاه به او بی احترامی نکردم. آن شب وقتی 

دعوا و ناسزاگویی کرد او را زدم و فرار کردم.
من قصد کشتنش را نداشتم و فکر نمی کردم که 
ضربه ها کشنده باشد.حالا هم پشیمان هستم و از اولیای  دم 
می خواهم که من را ببخشند.پس از پایان دفاعیات متهم و 
وکیل او قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به 
مدارک  موجود، گزارش پلیس و پزشکی  قانونی متهم را به 

قصاص محکوم کردند.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی همدان گفت: 120 نفر طی 10 ماه گذشته 
در این استان پس از مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن با 
اورژانس پیش بیمارستانی به مراکز درمانی منتقل شدند.به 
گزارش رکنا، دکتر محمدرضا شکوهی با بیان اینکه در چند 
روز اخیر با توجه به بارش برف و برودت هوا میزان تماس با 
115 حدود سه برابر نسبت به روزهای گذشته افزایش داشته 
است، اضافه کرد: با وجود سخت گذر بودن مسیرهای ارتباطی 
و برفی همدان اما تعداد عملیات و اعزام بیماران به مراکز 
درمانی بیشتر از قبل بود.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: با توجه 
به استفاده از وسایل گرمایشی در نیمه دوم سال، آمار تلفات 
مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در این مدت با رشد قابل 
توجهی همراه است به نحوی که بیش از ۸۸ درصد از 
مسمومیت ها با این گاز در سال گذشته مربوط به نیمه دوم 
سال بوده است.وی با بیان اینکه مونوکسیدکربن گازی بدون 
رنگ و بو بوده که عمده ترین منبع تولید این گاز سوختن 

ناقص نفت و گاز است ادامه داد: در اثر احتراق هر نوع ماده 
سوختنی به خصوص در محیط های در بسته و بدون اکسیژن 
ممکن است مونوکسیدکربن تولید شود.شکوهی یادآور شد: 
استفاده از آبگرمکن، بخاری های مستعمل، دارای نقص فنی 
و بدون دودکش یا دارای دودکش بدون عملکرد مناسب در 
منزل بیشترین موارد ابتلا به مسمومیت را تشکیل می دهد.
وی اضافه کرد: تمایل این گاز برای ترکیب با هموگلوبین 
خون ما 250 برابر بیش از اکسیژن است بنابراین با بالا رفتن 
درصد آن در هوای اتاق، به سرعت باعث ایجاد مسمومیت 
شده و اکسیژن رسانی به بافت های مختلف بدن از جمله مغز 
و قلب را دچار اختلال می کند که به علت بی رنگ و بی بو 
بودن این گاز، ممکن است وجود آن در محیط تا زمان ایجاد 

علائم مسمومیت شدید مورد توجه واقع نشود.
به گفته رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی همدان، علائم مسمومیت حاد با 

این گاز شامل سردرد، سرگیجه، تهوع و استفراغ، درد 
شکمی سپس حالت بیهوشی، تشنج و اغما است و در بیماران 
مبتلا به ناراحتی های قلبی ممکن است تشدید بیماری یک 
علامت هشدار دهنده باشد.شکوهی سردرد خفیف، تهوع، 
استفراغ، کوفتگی بدن را علائم خفیف، سردرد شدید، 
خواب آلودگی، گیجی، تپش قلب بالا را علائم متوسط و 
بیهوشی، تشنج، مشکلات قلبی و تنفسی و مرگ را علائم 
شدید استنشاق مونوکسیدکربن برشمرد.وی گفت: وسائلی 
نظیر بخاری های بدون دودکش، اجاق های گازی، موتورهای 
بنزینی و گازوئیلی، کباب پز زغالی، شومینه و پیک نیک گاز 
co تولید می کنند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی همدان 
برای پیشگیری از گاز گرفتگی به هم استانی ها توصیه کرد: 
ابتدا از نصب صحیح هرگونه وسیله گرمازا و حرارتی اطمینان 
حاصل کنند، همچنین از سوزاندن زغال چوب در داخل 
خانه، چادر و کانکس خودداری کنند.شکوهی افزود: در 

صورت استفاده از وسایل گرمایشی مانند بخاری و شومینه، 
نباید تمامی روزنه های جریان هوا در منزل و به ویژه اتاق 
خواب مسدود شود.وی تاکید کرد: از نصب آبگرمکن در 
حمام، روشن کردن شعله های اجاق گاز در آشپزخانه برای 

گرم نگه داشتن محیط داخل خانه باید خودداری شود.
وی اضافه کرد: باید از قراردادن لوله خروجی بخاری به 
داخل ظرف آب، به کار بردن وسایل گرمایشی بدون نصب 
دودکش یا دارای نقص در دودکش پرهیز شود.رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی گفت: در صورت به کارگیری آب 
گرمکن های دیواری درفضای بسته یا مکان های بدون جریان 
هوا، احتمال مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن وجود دارد.آبی 
بودن رنگ شعله بخاری و وسایل پخت و پز، رعایت فاصله 
یک متری لوله بخاری از سطح پشت بام، داشتن کلاهک 
مخصوص برای دودکش در پشت بام ها برای جلوگیری 
از عدم بروز خاموشی بخاری و به دنبال آن انتشار گاز 
مونوکسیدکربن از دیگر توصیه های شکوهی برای پیشگیری 

از مسمومیت است.

اعضای باند سارقان قمه به دست و زورگیر مخوف که 
تلفن همراه و اموال قیمتی شهروندان کرمانی را به سرقت 
برده و در کانال فاضلاب جزیره قشم مخفی شده بودند، به 

دام افتادند.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد: 
همزمان با اجرای طرح های ارتقای  امنیت اجتماعی پایان 
سال، شناسایی و دستگیری عاملان سرقت و زورگیری با 
بازجویی دقیق از متهمان جرایم مختلف و واکاوی های 

اطلاعاتی در دستور کار پلیس سراسر استان قرار گرفت.
سردار عبدالرضا ناظری ادامه داد: در همین زمینه  اعضای 
یک باند سرقت و زورگیری که با تهدید سلاح سرد اقدام به 

سرقت تلفن همراه، لپ تاپ و دیگر اموال قیمتی شهروندان 
در نقاط مختلف شهر کرمان کرده بودند، توسط  نیروهای  
کلانتری شهید صدوقی   شناسایی شدند  و رد آن ها با انجام 

اقدامات اطلاعاتی تا جزیره قشم زده شد.
وی  اظهارکرد: در همین  خصوص نیروهای  کلانتری 1۳  
به سرپرستی سرهنگ امینایی  فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان ضمن هماهنگی  قضایی راهی جزیره قشم شدند و با 
اشراف   بر محل تردد و حضور سارقان زورگیر، موفق شدند 
سه  عضو این باند را در حالی که درون یک فضای متروکه 
در کانال های فاضلاب مخفی شده بودند، غافل گیر کنند.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد:  به دنبال دستگیری این 

سه  متهم بی رحم ، سه  عضو دیگر باند دزدان زورگیر تلفن 
همراه در چند عملیات دیگر دستگیر شدند که  تاکنون به 

بیش از 60  فقره  سرقت و زورگیری اعتراف کرده اند.
سردار ناظری با بیان این که  شمار زیادی از تلفن های 
سرقتی، کشف شده است، اظهار کرد: با  توجه به این که  
سارقان  تعدادی از تلفن ها را به مالخر مرتبط با خود در 
یکی از کشورهای همسایه شرقی انتقال داده اند، با همکاری 
پلیس اینترپل در تلاش هستیم این گوشی های گران قیمت 

به کشور مسترد و تحویل مال باختگان شود.
وی با اشاره به این که اعضای این باند جوان و بین 16 تا 
22ساله هستند، خاطرنشان کرد: این متهمان بی رحم  که با 

تهدید چاقو، قمه و حتی شمشیر ، تلفن همراه و دیگر اشیای 
قیمتی شهروندان را با تهدید و زخمی کردن آن ها به سرقت 
می بردند، پس از فرار به این جزیره دور دست و مخفی شدن 
در یک مکان کاملا نامشخص، تصور نمی کردند ظرف ۳ روز 
از انجام آخرین سرقت های خود دستگیر شوند که  به طور 
قطع و یقین چنین غافل گیری هایی در انتظار دیگر سارقان 

و مخلان نظم و امنیت خواهد بود.
بنابراین گزارش، سارقان زورگیر هر تلفن  همراه گران 
قیمت را یک میلیون تومان می فروختند و حتی به دانش 
آموزی که پدرش از راه کارگری برای او  گوشی همراه 

خریده بود نیز رحم نکردند.

سرقت طلا های همسر به دلیل مشکلات مالی

بازداشت3شرورخطرناکبندرعباس

نوعروسخائنعشققدیمیاشرابرایقتلشوهرشبهخانهدعوتکرد
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بازداشتدزدخودروهاباخودرویسرقتی
درمرزداران

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از کشف یک دستگاه خودروی سرقتی 
و دستگیری سارق در محدوده مرزداران خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ  
محمدقاسم طرهانی گفت:  عملیات کلانتری 1۳9 مرزداران در حال گشت 
زنی در این محدوده بودند که به فردی که کنار خودروی پارک شده ایستاده و 
در حال خالی کردن لوازم از صندوق عقب خودرو می باشد مشکوک می شوند 
و جهت بررسی بیشتر به متهم مراجعه می کنند.وی با بیان اینکه متهم به 
محض روئیت خودرو پلیس به صورت پیاده از محل متواری می شود افزود: 
ماموران به سرعت وارد عمل شده و در یک تعقیب و گریز متهم را دستگیر و 
در بررسی خودرو مورد نظر مشخص شد که خودرو سرقتی می باشد و دو روز 

پیش سرقت شده است.
جانشین پلیس پیشگیری تهران  ادامه داد: متهم  ۳6 ساله به جرم انتسابی 
و سرقت خودرو معترف و اظهار داشته قصد سرقت محتویات و سپس رها 
کردن خودرو را داشته که توسط ماموران دستگیر شده است که مال باخته 
شناسایی شد همچنین از داخل خودرو یک عدد دستگاه پوز ۳ عدد تلفن 
همراه یک عدد ضبظ کارت عابر بانک و 4 عدد سند خودرو سرقتی کشف 
شد و همچنین متهم به 9 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.سرهنگ طرهانی در 
پایان با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم   ادامه 

دارد خاطرنشان کرد: متهم به مرجع قضائی معرفی شد.

کشف18اسلحهو161فشنگجنگی
درمرزدهلران

فرمانده مرزبانی استان ایلام گفت: مامورین عمل کننده توسط وسایل 
هوشمند اپتیکی و الکترونیکی تعداد 1۸ قبضه سلاح شامل 7قبضه کلاش 
۸ قبضه برنو 2 قبضه یوزی و 1 قبصه سیمینوف و 161عدد فشنگ کشف و 
ضبط شد.به گزارش رکنا، سرهنگ ستاد فرج رستمی فرمانده مرزبانی استان 
ایلام صبح امروز گفت: در راستای تشدید اقدامات کنترلی و اشراف اطلاعاتی 
در حوزه هنگ مرزی دهلران در پی خبر واصله از منابع و مخبرین مبنی بر 
حمل و استفاده از سلاحهای غیرمجاز توسط افراد بومی با همکاری اطلاعاتی 
انتظامی  استان خوزستان و  انتظامی شهرستان  دهلران بلافاصله موضوع در 

دستور کار  قرار گرفت.
وی افزود: مامورین عمل کننده  توسط وسایل هوشمند اپتیکی و الکترونیکی 
تعداد 1۸قبضه سلاح شامل 7قبصه کلاش ۸ قبضه برنو 2قبضه یوزی و1قبصه 
سیمینوف و 161عدد فشنگ  کشف و ضبط شد.فرمانده مرزبانی ایلام در 
این خصوص اظهار داشت: هوشیاری نیروهای امنیتی بویژه مرزبانان در مرز 
و برخورد قاطع دستگاه قضائی زمینه جولان و قاچاق اسلحه در منطقه را 

نخواهیم داد و برابر قانون با قاچاقچیان برخورد خواهد شد.

سرقتازیکطلافروشیدردامغان
سرقت از یک طلافروشی در دامغان نافرجام ماند و با سرعت عمل پلیس، 
عاملان آن نیز دستگیر شدند.به گزارش رکنا، مهدی کلامی مقدم، دادستان 
عمومی و انقلاب دامغان، با اشاره به سرقت نافرجام از یک طلافروشی در این 
شهرستان اظهار کرد: سارقان در کمترین زمان، با تلاش دستگاه قضایی و 
نیروی انتظامی شناسایی و دستگیر شدند.وی گفت: به دنبال سرقت نافرجام از 
یک واحد طلافروشی در شهر دامغان، بلافاصله دستورات لازم برای شناسایی 
و کشف عوامل سرقت صادر شد.دادستان عمومی و انقلاب دامغان افزود: در 
نهایت، با تلاش و جدیت کامل دستگاه قضایی و نیروی انتظامی، ۳ نفر سارق 
که بومی استان سمنان دستگیر هستند، دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند 

و اکنون با قرار بازداشت در زندان به سر می برند.
کلامی  مقدم بیان کرد: در حال حاضر، تحقیقات مقدماتی از متهمان در 
دست انجام است و بررسی ها تا حصول نتیجه ادامه خواهد داشت.وی با تأکید 
بر اینکه تمام همت دادستانی برای تأمین امنیت شهروندان و حفظ آسایش 
آنان به کار گرفته خواهد شد، گفت: هیچ گونه مماشاتی با مخلان نظم و امنیت 
جامعه نخواهیم داشت و برخورد دستگاه قضایی با این دست از افراد شدید، 

بازدارنده و عبرت آموز خواهد بود.

103زنومردبهدنبالمردشیاددربوشهربودند
رئیس پلیس فتا استان بوشهر گفت: کلاهبردار حرفه ای که به بهانه دریافت 
بیعانه در سایت های دیوار و شیپور و همچنین شبکه های اجتماعی از مردم 
کلاهبرداری میلیاردی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.به گزارش رکنا، 
مهدی قاسمی اظهار کرد: در راستای تشدید اقدامات مقابله ای با مجرمین 
سایبری و اهتمام ویژه و شبانه روزی تخصصی کارشناسان پلیس فتا استان، 
کلاهبردار حرفه ای که به بهانه دریافت بیعانه در قالب درج آگهی دروغین 
کاریابی، فروش تجهیزات الکترونیک و دیجیتال و حیوانات خانگی و پرندگان 
در بستر سایت های دیوار و شیپور و همچنین شبکه های اجتماعی از مردم 
کلاهبرداری میلیاردی کرده بود در شهرستان بوشهر شناسایی و دستگیر شد.

وی افزود: از کلاهبردار دستگیرشده که اهل یکی از استان های همجوار و 
دارای سوابق متعدد کیفری بویژه کلاهبرداری اینترنتی بوده، چندین دستگاه 
تلفن همراه و کارت حساب بانکی کشف که از آنها برای پوشاندن ردپای 
مجرمانه خود استفاده کرده است.رئیس پلیس فتا استان بوشهر تصریح کرد: 
تاکنون بیش از 10۳ نفر مالباخته از استان های سراسر کشور مرتبط با این 

پرونده شناسایی که ۸ نفر از این افراد ساکن استان بوشهر هستند.
قاسمی  ادامه داد: متهم دستگیرشده تاکنون به بیش از دو میلیارد ریال 
کلاهبرداری اعتراف کرده ولی نظر به اینکه در بررسی آزمایشگاهی از تجهیزات 
دیجیتال مکشوفه از وی، مشخصات صدها شماره حساب و کارت بانکی 
استخراج شده است، حجم و میزان مبالغ کلاهبرداری شده و تعداد مالباختگان 
بمراتب بالاتر و بیشتر است.وی ادامه داد: متهم با صدور قرار متناسب قضایی 
روانه زندان مرکزی بوشهر شده و تحقیقات تکمیلی تخصصی با هماهنگی 
قاضی پرونده تا مشخص شدن تمامی زوایای پنهان و ابهامات فعلی پرونده در 
اولویت ماموریت های پلیس فتا قرار دارد.قاسمی عنوان کرد: کارشناسان پلیس 
فتا در سراسر کشور بصورت شبانه روزی جهت تقویت امنیت پایدار در فضای 
مجازی و مقابله با مجرمین سایبری مشغول فعالیت هستند و هر کجا که مردم 
حضور دارند، پلیس هم برای برقراری آرامش و امنیت در کنار آنها حضور دارد.

واژگونیمرگبارخودرویقاچاقچیانانسان
درجادهشاهرود

سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: 
واژگونی یک دستگاه خودرو سمند در جاده سبزوار به شاهرود منجر به مرگ 
یک نفر و مصدومیت 10 نفر دیگر شد.به گزارش رکنا، ابوالفضل رفیعی روز  
افزود: این خودرو بامداد امروز در کیلومتر ۸5 جاده یاد شده بنا به دلایل 
نامعلولی واژگون شد.وی ادامه داد: یک نفر از سرنشینان که از اتباع خارجی 
بود بر اثر شدت حادثه، در محل، جان باخت.سرپرست معاونت امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: امدادگران پایگاه شهدای کاهک 
داورزن، 2 مصدوم این حادثه را به دلیل شدت مصدومیت به نزدیکترین مرکز 
درمانی منتقل کردند.رفیعی افزود: تمامی سرنشینان خودرو به غیر از راننده از 

اتباع خارجی بودند.

کشف30هزارلیترسوختقاچاق
دربندرعباس

جانشین انتظامی استان هرمزگان از کشف ۳0 هزار لیتر سوخت قاچاق 
در شهرستان بندرعباس خبرداد.سرهنگ مهرداد مشوق در تشریح این خبر، 
افزود: در ادامه طرح مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی ماموران 
انتظامی مستقر در ایست و بازرسی شهید میرزایی روز گذشته حین کنترل 
خودروهای عبوری محور مواصلاتی به سمت بندرعباس به یکدستگاه کامیون 
کشنده مشکوک شده و آن را متوقف کردند.این مقام ارشد انتظامی استان 
هرمزگان بیان کرد: مأموران در بازرسی از کامیون مقدار ۳0 هزار لیتر سوخت 
قاچاق کشف و در این خصوص دو نفر متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شد.وی در پایان با اشاره با اینکه قاچاق کالا پدیده ای است که از 
جهات گوناگون حیات سالم اقتصادی و فرهنگی یک جامعه را تهدید می کند، 
عنوان کرد: پلیس با تمام توان و جدیت همواره آماده است تا با قاچاقچیان و 

اخلالگران نظم و امنیت اقتصادی مقابله کند.

اخبار کوتاه


